
 

 

 

 

Селекторот на женската сениорска ракометна репрезентација, г-дин Кристијан Грчевски 
го објавува списокот на ракометарки повикани за пријателски турнир во Анкара, Турција 

 
 
 

1. АНДРЕА ИЛИЌ   ЖРК ВАРДАР 

2. МАТЕА ЧУРЛИНОСКА   ЖРК АТЛЕТИК 

3. ДРАГАНА ПЕТКОВСКА  WHC BROD (HRV)  

4. ИВАНА ЏАТЕВСКА   Szombathely Kezilabda (HUN) 

5. АНГЕЛА ЈАНКУЛОВСКА  DHC SLAVIA PRAHA (CZH) 

6. ИВАНА АРСЕНИЕВСКА  PITKA RECZNA (POL) 

7. МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

8. ИВА МЛАДЕНОВСКА   ESBF BESANCON (FRA) 

9. АНА МАРИЈА КОЛАРОВСКА  ЖРК МЕТАЛУЈРГ АВТОКОМАНДА 

10. МАРИЈА ГУГУЊАНОВА  ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

11. БОЈАНА КОЦЕВА   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

12. ТЕОДОРА ДУКОСКА   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  

13. КАТЕРИНА ДАМЈАНОСКА  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  

14. ЛЕОНА МИЛЕНКОСКА  ЖРК ВАРДАР 

15. ЈОВАНА КИПРИЈАНОВСКА  Szombathely Kezilabda (HUN) 

16. АНДРЕА СЕДЛОСКА   HC LOKOMOTIVA (CRO) 

17. БОРЈАНА КОЦЕВА   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

18. ЕМИЛИЈАНА РИЗОСКА  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  

19. ИВАНА ГАКИДОВА    KPR. KOBIERZYCE (POL) 

20. ТАИДА БЕРОВИЌ    ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

 

 

Собирот ќе се одржи на 28.11.2025 (Петок) во Хотел Ангро – Кавадарци во 12:00 часот. 

 

 

 

СЕЛЕКТОР: 

КРИСТИЈАН ГРЧЕВСКИ 


